I. Verzeichnis der Briefanfänge400

Cum dilectis filiis . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160
Cum dilectum filium magistrum Petrum  

Marcum subdiaconum nostrum  
correctorem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  167

Cum dilectum filium magistrum Petrum  
Marcum subdiaconum nostrum pro .  169

Cum dilectus filius B.  . . . . . . . . . . . . . . .  117
Cum dilectus filius Durandus  . . . . . . . . .  90
Cum ea omnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  84
Cum eius vices . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114
Cum episcopatus vester  . . . . . . . . . . . . . .  54
Cum felicis recordationis . . . . . . . . . . . . .  187
Cum iam captis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  217
Cum illam recolimus . . . . . . . . . . . . . . . .  191
Cum in tua  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  186
Cum inter te  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  126
Cum inter vos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  98
Cum Laterani et . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81
Cum nuper Parisius . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Cum nuper vobis . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83
Cum olim grandes . . . . . . . . . . . . . . . . . .  195
Cum per alias . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Cum plerumque expediat  . . . . . . . . . . . .  71
Cum quedam casalia possessiones et  

cetera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66
Cum quedam casalia possessiones  

homines  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65 
Cum quidam de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91
Cum secundum Apostolum . . . . . . . . . . .  221
Cum sicut venerabilis . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Cum talis esse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  94
Cum te a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  158
Cum venerabilem fratrem nostrum  

Corinthiensem et cetera  . . . . . . . . . .  64
Cum venerabilem fratrem nostrum  

Corinthiensem … remittamus  
fraternitati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

Cum venerabilem fratrem nostrum  
Corinthiensem … remittamus  
universitati  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

Cum venerabilem fratrem nostrum  
Corinthiensem … remittamus  
venerabilibus . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61

Cum venerabilis frater  . . . . . . . . . . . . . . .  12

De dissensione inter . . . . . . . . . . . . . . . . .  180
De prudencia Senonensis …  

ad petitionem carissimi . . . . . . . . . . .  123
De prudentia Senonensis …  

ad petitionem tuam  . . . . . . . . . . . . .  108
Devotionem vestram monemus . . . . . . . .  172
Devotioni tue presentium  . . . . . . . . . . . .  175
Dilecti filii abbas et  . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Dilecti filii abbas sancte . . . . . . . . . . . . . .  41
Dilecti filii capitulum  . . . . . . . . . . . . . . .  178
Dilecti filii G(uilabertus) . . . . . . . . . . . . .  49

Dilecti filii H(enricus) . . . . . . . . . . . . . . .  121
Dilectus filius archipresbiter . . . . . . . . . . .  67
Dilectus filius Christianus  . . . . . . . . . . . .  147
Dilectus filius Durandus  . . . . . . . . . . . . .  82
Dilectus filius F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Dilectus filius frater Constantinus  

conversus Cartusiensis nobis  
exposuit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  174

Dilectus filius frater Constantinus  
conversus Cartusiensis nobis  
proposuit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  173

Dilectus filius G(uidottus) . . . . . . . . . . . .  37
Dilectus filius I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  205
Dilectus filius magister . . . . . . . . . . . . . . .  151
Dilectus filius N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78
Dilectus filius nobilis . . . . . . . . . . . . . . . .  70
Dilectus filius P. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  105
Dilectus filius W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 
Diligenter auditis et perspicaciter  

intellectis que circa  . . . . . . . . . . . . . .  132
Diligenter auditis et perspicaciter  

intellectis que coram nobis proposita  
sunt a partibus super duabus  . . . . . .  127

Diligenter auditis et perspicaciter  
intellectis que coram nobis proposita  
sunt a partibus super intrusione  . . . .  89

Diligenter auditis et perspicaciter  
intellectis que nobis  . . . . . . . . . . . . .  106

Diligenter auditis et perspicaciter  
intellectis que tu et … Credentes  . . .  130

Diligenter auditis et perspicaciter  
intellectis que tu et … Nulli . . . . . . .  45

Dudum dilectis filiis  . . . . . . . . . . . . . . . .  124

Ea que illicite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  239
Ea que pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  129 
Eam gerimus de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  181
Ecclesia Mediolanensi vacante  . . . . . . . . .  112
Effectum iusta postulantibus  . . . . . . . . . .  143
Eo te credimus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Etsi dilectum filium . . . . . . . . . . . . . . . . .  154
Etsi minime dubitemus  . . . . . . . . . . . . . .  168
Etsi precibus tuis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  196
Etsi resecande sint  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  214
Ex litteris carissimi . . . . . . . . . . . . . . . . . .  229
Ex litteris venerabilis  . . . . . . . . . . . . . . . .  230
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Bayeux, Bischof Robert 110
Beauvais, Bischof Philipp 186
Benedikt s. Kephalonia
Berard s. Athen
Berenguer s. Barcelona
Bergamo, Archidiakon Ottobonus 225 
Bermond s. Aix
B(ernhard) von Béziers 96
Bernardus Prim und Brüder 137
B(ernhard), Bernhard s. Aniane; Genf; Psalmodi;